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Protokoll  
fra 

hovedstyremøte 6/2023 
 

 
 
Det ble avholdt hovedstyremøte i Juristforbundet onsdag 7. juni. Møtet ble avholdt på Farris Bad fra kl. 
10.00 -16.00 
 
 
Til stede 
fra hovedstyret Sverre Bromander, Benedicte Gram-Knutsen, Ina Annett Grunnvåg (sakene 74, 

81-85), Jon Ole Bjørklund Whist, Rannveig Sørskaar (unntatt sak 79), Anders 
Schrøder Amundsen, Kay André Brudvik Haugen, Kirsten Bleskestad, Johannes 
Ørn Thorsteinsson og Erik Graff. 

 
Forfall  Nasjida Noorestany 
 
Fra sekretariatet Magne Skram Hegerberg, André Oktay Dahl og Mette-Sofie Kjølsrød  
   Michael Krane, sakene 73 og 80. 
   Ragnhild Bø Raugland, sak 74. 
   Kjersti Hatlestad, sak 84. 
 
Invitert   Revisor Bjørn Kristian Kallasten, Alpha revisjon AS, sak 73. 
    
 
Dagsorden  
 
         
Vedtakssaker 
 
Sak 72/23  Protokoll fra hovedstyremøte 5/23       

Styret hadde ingen merknader til protokollen.  
 

Vedtak: Protokollen godkjennes. 
 
Sak 73/23 Fastsetting av regnskapet for Juristforbundet   

Presidenten innledet med å ønske revisor Bjørn Kristian Kallasten og økonomisjef 
Michael Krane velkommen i møtet. Revisor deltok digitalt mens Krane var til stede i 
styrerommet.        
Revisor redegjorde kort for prosessen, herunder at arbeidet og samhandlingen med 
økonomiavdelingen i sekretariatet har vært god. Han informerte videre om at det ikke 
var noe å bemerke til regnskapet fra hans side og at det ville bli utstedt en ren 
revisjonsberetning. Hovedstyret vil få en signert beretning så snart regnskapet er 
formelt fastsatt. Styret hadde ingen spørsmål til revisor og han ble takket for 
deltagelsen. Krane gikk deretter gjennom årsberetningen.  
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Styret drøftet hvorvidt det bør omtales nærmere hva konsernet består av og 
konkluderte med at en slik definisjon ville være klargjørende. Det ble også påpekt en 
navnendring i note 21.  
Under styrets drøftelser i etterkant av gjennomgangen, ble det fra et samlet styret 
uttrykt at de er oppmerksomme på at Juristforbundet ikke over tid kan drives med 
underskudd.  
 

Vedtak: Regnskapet for 2022 fastsettes med følgende tillegg /endring: 
Under overskriften «Virksomhetens art» tas inn: Norges Juristforbund er et morselskap 
bestående av Juristforbundet og Juristenes Hus. 
I note 21 endres Juristkontakt til Juristen.  

 
Sak 74/23 Åpenhetsloven          

Presidenten opplyste innledningsvis at ikke alle styremedlemmene hadde rukket å 
sende skriftlige innspill til utkastet og at det derfor ville være aktuelt å avvente endelig 
behandling av saken.  
Ragnhild Bø Raugland gikk deretter gjennom utkastet til rapport punkt for punkt. 
Styret hadde noen innspill til innhold og struktur og påpekte blant annet noen mulige 
risikoområder i Juristforbundets virke som bør vurderes særskilt, eksempelvis 
utenlandsreiser og sosiale sammenkomster med alkoholservering. Det ble også drøftet 
om Juristenes Hus kan innlemmes i rapporten.  
 

Vedtak: Sekretariatet, i samarbeid med Ina Annett Grunnvåg, jobber videre med innholdet og 
strukturen i rapporten i tråd med innspillene fra hovedstyret.   

 Endelig forslag til rapport sendes til skriftlig behandling i hovedstyret. Godkjent rapport 
sendes styret for signering med påfølgende offentliggjøring på Juristforbundets 
nettsider.  

 
Sak 75/23 Søknad om tilleggsbevilgning fra JF-Student         

Johannes Ørn Thorsteinsson redegjorde for innholdet i søknaden og pekte blant annet 
på hvilken verdi en slik samling vil ha for studentene. Det ble fra generalsekretærens 
side opplyst at det er rom i budsjettet for det omsøkte beløpet og at han anbefalte 
søknaden innvilget.  
Det ble fra styrets side etterlyst et saksfremlegg som blant annet ville belyst seksjonens 
økonomi, forbruk mm. I lus av dette ble det drøftet om saken skulle utsettes. Styret 
konkluderte imidlertid enstemmig med at saken skulle tas til behandling.  Styret drøftet 
deretter om søknaden skulle innvilges og hvordan en eventuell innvilgelse skulle 
innrettes.  
 

Vedtak: Søknaden innvilges i form av at det gis en overskridelsesfullmakt.  
 
Sak 76/23 Omberamming av styremøte 23. november  

Jon Ole Whist, som hadde fremmet ønske om å endre på oppsatt møtetidspunkt, 
understreket innledningsvis at det utelukkende dreier seg om en vennlig forespørsel, 
men at opprinnelig dato blir stående dersom det ikke passer for alle å endre tidspunkt.  
  Styret drøftet alternative datoer, men det viste seg vanskelig å enes om en annen dag. 

 
Vedtak: Opprinnelig tidspunkt for styremøtet opprettholdes.   
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Sak 77/23 Studiepause - bachelor               
Erik Graff informerte innledningsvis om at det i det revidert saksfremlegget er lagt vekt 
på utmeldingspraksis i sekretariatet samt at dette er ment som en første gjennomgang 
av problemstillingene med styret. Han gikk deretter gjennom saken i tråd med 
saksfremlegget med hovedvekt på de to endringsforslagene som ble tatt opp på 
landsmøtet.    
Under drøftelsene i styremøtet ble det blant annet pekt på at det er viktig med 
forutsigbarhet og tydelighet for de som tas opp som studentmedlemmer på 
bachelorstudiet både når det gjelder hvilken bistand de kan få fra Juristforbundet og 
hvor lenge de kan være medlemmer. Det ble videre drøftet hvordan 10 års regelen i 
vedtektene skal praktiseres uten at det ble konkludert på dette punktet. Det ble 
imidlertid understreket at studieretten må være knyttet til rettsstudiet dersom den skal 
gi grunnlag for medlemskap. 
I kjølvannet av de konkrete problemstillingene drøftet styret også mer overordnede og 
prinsipielle spørsmål, herunder muligheten for medlemskap for de som avslutter 
rettsstudier etter avlagt bachelor-grad, eventuelle konsekvenser for medlemmer som 
etter ny Advokatlov ikke fyller kriteriene for å bruke tittelen jurist, medlemmer med 
blandingsmastere mv. Styret ønsker at sekretariatet utreder alle disse 
problemstillingene nærmere.  

 
Vedtak: Hovedstyret ber sekretariatet utforme konkrete forslag til vedtektsendringer som 

regulerer bachelorpausen og tydeliggjør hvilke rettigheter og plikter som medfølger 
medlemskapet. Forslagene sendes til seksjonene for innspill og legges deretter frem for 
hovedstyret.   

 
 Styret ber sekretariatet utrede de øvrige problemstillinger som ble drøftet på 

styremøtet innen utgangen av året. Utredningen kan legges frem i én felles rapport eller 
som separate saker.  

 
Sak 78/23 Godkjenning av reviderte seksjonsvedtekter for JF-Student    

Johannes Ørn Thorsteinsson redegjorde kort for forslag til endringer i tråd med 
saksfremlegget.   

  Styret hadde ingen spørsmål eller merknader.   
 
Vedtak: Seksjonsvedtektene for JF-Student godkjennes som fremlagt.  
 
Sak 79/23 Sjefskurs 30 ved FHS – kandidater          
 Det var ikke sendt inn forslag til kandidater i forkant av styremøtet, men det ble minnet 

om forslagene som ble drøftet muntlig i styremøte 5/23.   
 Det ble på nytt foreslått å fremme presidenten og han sa seg umiddelbart villig til å 

stille. 
 
Forslag 
til vedtak: Juristforbundet foreslår presidenten som kandidat til Sjefskurs 30 ved FHS.  
  Sekretariatet sender søknaden til Akademikerne innen 28. august.  
  
Sak 80/23 Søknad om økonomisk støtte fra Inkluderings- og mangfoldutvalget 
 Presidenten viste til søknaden fra Inkluderings- og mangfoldutvalget. Søknaden ble 

mottatt i sekretariatet sent 31.5. Michael Krane informerte kort om den økonomiske 



 

Protokoll hovedstyremøte 6-2023 
4/5

statusen for utvalget og budsjettsituasjonen for Juristforbundet. Presidenten åpnet 
deretter for debatt. Et samlet styre ga uttrykk for at dette er en viktig sak som styret 
støtter, men at det hadde vært ønskelig med en tydelig prosjektplan og noe klarere 
rammer. Profilering av forbundet og nytteverdien for medlemmene var blant 
forholdene som ble fremhevet som spesielt viktige.   

 
Vedtak: Hovedstyret gir presidenten fullmakt til å innvilge søknaden innenfor en ramme på 

150 000. Det forutsettes at prosjektet gjennomføres i tråd med føringene fra 
hovedstyret.  

 
Informasjonssaker 
 

Presidenten innledet med å henstille alle om å begrense informasjonen til spesielt 
viktige saker av hensyn til tiden. Han viste til at det er innkalt til generalforsamling i 
Juristenes Hus kl. 16.00.  
      

Sak 81/23 Presidenten og visepresidenten                     
Presidenten informerte om at Juristforbundet har fått gjennomslag for sine synspunkter 
når det gjelder betydningen av å satse på juridisk forskning, ref. innstillingen fra 
Forsknings- og utdanningskomitéen. Intens jobbing ligger bak dette.  
Når det gjelder finansieringsordningen av utdanningen hadde vi dessverre ikke like stort 
gjennomslag.  
 
Visepresidenten orienterte om at Nettverksstyret har vært på Svalbard og etablert et 
nytt juristnettverk til stor glede for medlemmene. Det vil også bli etablert et nettverk i 
Tønsberg 23. juni. Visepresidenten oppfordret styret til å delta på nettverksmøtene som 
er en kjempefin arena for å møte medlemmene.  
Nettverksstyret hadde også styremøte og møte med medlemmer under oppholdet på 
Svalbard. 
Hun opplyste videre at Juristdagen arrangeres 16. september og at det er 19 byer som 
er med i år. Hovedstyret oppfordres til å delta også her.  
Avslutningsvis tok hun opp at JUS lab har stort potensiale og at vi bør bruke det mest 
mulig. Det jobbes med å få til et nettverk/Juristforum i JUS lab etter et litt annet 
konsept enn i resten av Norge.  

                
Sak 82/23 Generalsekretæren         

Avstår grunnet tidspress. 
 
Sak 83/23 Seksjonene              

JF-Stat 
Rannveig Sørskaar informerte om at det har kommet opp en sak i Skatteetaten som 
gjelder hvor de lokale forhandlingene skal gjennomføres. Problemstillingen er forelagt 
Akademikerne.   

 
JF-Privat 
Avstår grunnet tidspress.  
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JF-Kommune 
Avstår grunnet tidspress.  

 
JF-Dommerforeningen 
Avstår grunnet tidspress.  
 
JF-Student 
Avstår grunnet tidspress. 
 

Sak 84/23 Informasjon om tariffoppgjørene 2023 og streik          
 Forhandlingssjefen i Juristforbundet, Kjersti Hatlestad, informerte om resultatet av 

oppgjørene i de ulike sektorene og tariffområdene og gikk også gjennom hvilke 
forpliktelser Juristforbundet har overfor medlemmene ved en eventuell streik. 
Vedtektene for streikefondet ble sist revidert i 2018. Forhandlingssjefen ble bedt om å 
gå gjennom vedtektene og vurdere om det er behov for en ny gjennomgang. Hvis så er 
tilfelle, fremlegges en sak for hovedstyret.  

 Hatlestad gikk også gjennom status i privat sektor hvor det er etablert flere 
bedriftsgrupper og hvor vi forhandler for første gang i flere virksomheter.  

 Hovedstyret ga forhandlingssjefen og øvrige medarbeidere i LA-teamet som har jobbet 
med dette prosjektet i privat sektor honnør for godt arbeid.  

 Presidenten avsluttet med å uttrykke ønske om at en gjennomgang av tariffoppgjørene 
settes på dagsorden årlig.       

       
Sak 85/23 Orientering om aktuelle høringer, politisk aktivitet, påvirkningsarbeid mm  

 Andrè Oktay Dahl viste til oversikten over innkomne høringer siden forrige styremøte, 
herunder to høringer som Juristforbundet bør besvare:  
1. Forskrift til lov om kommunenes ansvar på det boligsosiale feltet (behandling av 

personopplysninger)  
2. Høring – retningslinjer for politiavhør av barn og særlig sårbare personer som 

mistenkt i straffesak mv. 
Han informerte også om at Juristforbundet blant annet har forsøkt å bidra til å stoppe 
en mulig splitting av Statsforvalteren og at vi har vært til stede under en interpellasjon 
om domstolstruktur.  
Avslutningsvis informerte han om planene for Juristforbundets arrangement og 
deltagelse under Pride. Det er opprettet en egen nettside i Juristforbundet med all 
informasjon og hvor de som vil stå på stand kan melde seg på. 
Han oppfordret alle til å delta under Oslo Pride.  

  
 
MSK 
13.6.23       
 


